Processo licitatório: 093/2025 

Pregão Eletrônico: 060/2025 

Objeto: Contratação de empresa para atender os alunos da Educação 

com aulas de Xadrez. 

Contrato Nº: 040/2025 

Contratada: INSTITUTO ALBERT SABIN - 31.746.494/0001-81. 

Valor: R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal